
                                                                                                         
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

  
 

Estrada Nelore, 200, Monte Alegre – Cabo Frio – RJ 
CEP 28921-111 – Telefone: (22) 2648-8907 

 

 

 

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO 

Contrato n°: 164/2021 
Empenho: 450/2022 
Pregão Eletrônico: 010/2021 
Processo Administrativo nº 337/2021. 
Partes: Autarquia Municipal COMSERCAF X FREECLASS INFORMATICA LTDA ME 
Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO da vigência do Contrato 
firmado entre as partes em 08/10/2021 até 07/10/2022 pelo prazo inicial de 12(doze) meses do 
Contrato n° 164/2021. 
Prazo: 08/10/2022 até 07/10/2023. 
Valor: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais). 
Cabo Frio - RJ – 07/10/2022. 

 

 

  

     


